令和7年1月15日

ＪＡびばい組合員　各位

農産園芸課

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

1月31日(金) 2月1日(土) 2月2日(日) 2月3日(月)

午後２時より

休業
休業 休業

昼１２時より

営業再開

美唄市農業協同組合

ＪＡびばい　無人精米機

　いつもコイン精米機をご利用いただき誠にありがとうございます。

　ＪＡ決算業務およびメンテナンスのため、下記の日程で精米機の

営業を休止いたします。大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、

２月４日（火）より２４時間営業となります。

たくさんのご利用をお待ちしております。

ＪＡ決算業務による

休業のお知らせ